
ZARZĄDZENIE NR 164/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Tujsku 

Na podstawie art. 63 ust.14 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz § 2 Rozporządzenie MEN z dnia 11 sierpnia 2017 r.  w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1428) Wójt Gminy Stegna zarządza co następuje: 

§ 1.  

Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Tujsku, 
dnia 29 sierpnia 2024 r. 

§ 2.  

W skład komisji wchodzą: 

1) Tomasz Gajewski - przedstawiciel Gminy Stegna, 

2) Marzena Jaroszewska- przedstawiciel Gminy Stegna, 

3) Aleksandra Klonowicz-przedstawiciel Gminy Stegna, 

4) Aleksandra Jachnik- przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

5) Marzena Brzostowska- przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

6) Joanna Demczyna- przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

7) Mirosława Jurczak-przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Tujsku, 

8) Sylwia Kosek-przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Tujsku, 

9) Iwona Mełnicka- przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Tujsku, 

10) Karolina Beksa- przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Tujsku, 

11) Katarzyna Swat -przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

12) Tomasz Urban - przedstawiciel NSZZ Solidarność. 

§ 3.  

Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Pana Tomasza Gajewskiego. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji konkursowej. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BACCB8BB-5858-4632-A409-C80A9BDB2374. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 164/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-08-26T05:29:28+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




